2015年 4月 吉 日

鈴鹿サーキット レース事務局

エン トラン ト各位

2015S… F」 ドリームカップレース開催のご案内

拝啓 向暑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜 り、

厚 く御礼申し上げます。
この度 9月 に鈴鹿サーキットで開催いたします 「2015 FIA Fl世界選手権 日本グランプ リレ

ース」において、昨年に引き続き、若手フォー ミュラドライバーの育成を目的とした「2015S‐FJ
ドリームカップレース」をサポー トレースとして開催することを決定いたしました。
つきましては下記内容をご確認いただき、ご参力日のご検討をいただきます様お願い申し上げます。

敬具

口己

①競技会名称
②開催日程

③ドライバーの参加資格

④募集台数

⑤参加受付方法

⑥参加料
⑦ドライバーの装備品

③スポンサーの制限

⑨映像の制限

2015S‐FJド リームカップレース

2015年 9月 25日 (金)フ リー走行

9月 26日 (土)公式予選

9月 27日 (日 )決勝 レース

30分
30分
8周 もしくは 25分

※ Fl世界選手権の進行状況により、場合によってはレース内容の短
縮・中止など変更する場合もございますので予めご了承ください。

以下の 1)～ 4)を満たすこと
1)ド ライバーの年齢は 29歳以下 【9月 27日 (日 )時点】であること
2)有効な運転免許証 (限定国内競技運転者許可証 A所持者は除く)

を所持 していること

3)2015日 本 レース選手権規定 第 3章 第 19条 3S‐ F」 の参力日資格
を有すること。

4)8月 2日 (日 )時点での各 S―FJ地方選手権シリーズ (東北、もて

ぎ、筑波、富士、鈴鹿、同山、オー トポリス)上位 10名 の中から
29歳以下の上位 7名 であること。 (※最大定員を超えた場合、各
シリーズ上位 5名 を優先、6,7位は先着順 とする。)

5)受付終了時点で 35台に満たない場合、二次募集を行なう。
その場合上記 4)は満たさなくても良い。

35台 (最大決勝出走台数)

受付開始

受付終了

2015年 8月 10日 (月 )10:00よ り

2015年 8月 16日 (日 )23i59ま で

※資格対象者は鈴鹿サーキットホームページ上で発表する。
※WEB受 付とさせていただきます。

※二次募集期間【先着順 8月 19日 (水 )10:00～ 8月 23日 (日 )23:59】

51,500円 (税込 )

出 Sの着用を義務付けとする。

今大会はFlの商業管理団体のFOMと の交渉で実現 したレースであり、
参加者各自のスポンサー広告について、FOMと 協議 し場合によつては、
外していただく場合がございますので予めご了承 ください。
FOMの 指示によリビデオカメラ等映像機材を搭載 しての動画撮影は
一切禁止とさせていただきます。

【お問い合わせ先】
〒510‐ 0295 二重県鈴鹿市稲生町 7992 株式会社モ ビリティラン ド

鈴鹿サーキ ッ ト レース事務局

TEL:059‐ 378-3405 FAX:059-378‐ 3625
受付時間:9:30～ 16:00

ノ

タ

魃鸞ずぴ磯鰺夕宦;彦で進饂炉鬱宦攣≪
2013年よりFl日本グランプリのサポートレースとして開催してきた

「S― FJドリームカップレニス」を2015年も開催決定 I

12月 開催―の日本一‐決定戦を前に各地方選手権ポイントランキング上位の

若手ドライバー達が鈴鹿サーキットに集結 :

スタートシグナルや看板など全てFl日本グランプリ仕様となり、
普段とは違つた表情を見せる鈴鹿サーキット。

大観衆の前で、Fl日本グランプリと同じ舞台でレースでがきる !

FlドライバTと同じポディウムに立つことができる !

勝てば世界へのアピールにつながる !:
2015S― F」 ドリームカップレースの頂点に立つのはキミだ !

※参加条件など詳細は裏面をご確認ください。 |

爛覇青l盤聴年
「

:「|‐ ||■■ ‐
:

富士享:ジLオニι
=1じ

二奏≦1覇 |

5月 16… 17日   2015富士チャンピオンレ■スシウーズ第2戦
6月 20…21日   2015富士チャンピオンレ■スシリーズ第3戦■

釧5鈴鹿クラブマンレースR`i鳥|■■ ‐

3月 29日    2015鈴 鹿クラブマンレースRound2■ || |
5月 10日    2015鈴 鹿クラブマンレースRou,13■‐  |
6月 27-28日   2015鈴鹿クラブマンレースRouno4■ ‐■■■

|

Enll■|,ISt101

5月 17日    2015ゴ ールドカップレース第2戦

7月 12日    2015ゴ ールドカップレース第3戦

OslFJドリームカップレース選抜対象レース◆
来ドラインヾ二の参加資格
|1色 月2日 (日 )時点での各S― FJ地方選手権シリーズの
上位10名の中から29歳以下の上位7名であること。

1●1東北
‐ ‐

4月 26日   SUGOチ ャンピオンカップレース Rd l(菅 生)

5月 23日   SUGOチ ャンピオンカップレース Rd 2(菅 生)

7月 12日   SUGOチ ャンピオンカップレース Rd 3(菅 生)

■ ツインリンクもてぎ
3月 15日   2015もてぎチャンピオンカップレース第1戦

4月 12日   2015もてぎチャンピオーンカップレース第2戦

5月 8-10日  スーパーもてぎ‐ ジ|ピ
ーオーンカップレース

6月 14日   2015もてぎチャンピオンカップレース第3戦     .

■筑波サーキット                 ー‐  _■ |

難 鮮蝋朧 寵輛 T謙
8月 2日   2015筑波チャレンジクラブマンレース

L_中
… … … … … … … … … … … … …

¨
… … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …

¨ ― ―
… … … … … … … … … … … …

¨ ―
… … … …

¨
…

中
… … …

口